1

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO
Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-115

Tel.: (12) 3924-7300 - E-mail: ciajovem@fccr.sp.gov.br

                CREDENCIAMENTO N°002/ EDITAL N° 005/FCCR/P/DCP/2019
                                           “Apresentação Artísticas”

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a prorrogação da data de

inscrição do CREDENCIAMENTO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICAS, conforme calendário abaixo,

exclusivamente pelo site: www.fccr.sp.gov.br

Onde se lê:

ATIVIDADES  DATA

INSCRIÇÕES  27/05 a 23/06/2019

PERÍODO DE ANÁLISE  24/06 a 11/07/2019

DIVULGAÇÃO DE ANÁLISE E PONTUAÇÃO  12/07/2019

PRAZO PARA RECURSOS  15 a 19/07/2019

RESULTADO RECURSOS e HOMOLOGAÇÃO  23/07/2019

Leia-se:

ATIVIDADES  DATA

INSCRIÇÕES  27/05 a 30/06/2019

PERÍODO DE ANÁLISE    01 a 11/07/2019

DIVULGAÇÃO DE ANÁLISE E PONTUAÇÃO  12/07/2019

PRAZO PARA RECURSOS  15 a 19/07/2019

RESULTADO RECURSOS e HOMOLOGAÇÃO  23/07/2019

Mantem-se inalteradas as demais disposições do referido edital e anexos.

                                                                                    São José dos Campos, 17 de junho de 2019

                                                                     Aldo Zonzini Filho

                                                                     Diretor Presidente

http://www.fccr.sp.gov.br/